
AVA

20
20



20
20

KAROLÍNA MRÁZOVÁ



Kovová zástěna tvořena 
geometrickým rastrem ve tvaru 
stromečku je určena do obytného 

prostoru s možností kotvení 
objektu do stropu.



Kovová zástěna tvořena 
geometrickým rastrem ve tvaru 
stromečku je určena do obytného 

prostoru s možností kotvení 
objektu do stropu.

Při otočení všech částí do 
stejné polohy působí 
zástěna jako dekorativní 
prvek, který doplňuje 

interiér z estetické 
stránky. Otočné 

stromečky nabízí 
uživateli možnost 

nastavit si svůj vlastní 
úhel pohledu na solitér. 

Každý stromeček 
obsahuje rameno 

nezávisle otočné na 
zbytku, které umožňuje 
použít jen malou část 

celku.

Zástěna se skládá z podstavce, tří 
otočných stromečků, kdy každý 

z nich má rameno, samostatně 
otočné bez ohledu na zbytek 

stromečku. Zástěna má jednotný 
a minimalistický vzhled, který 

umožňuje umístění téměř do 
jakéhokoli interiéru. 


